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Kyrkoherden har ordet
Torbjörn Burvall, Islandsvägen 3C, 
Växjö, Småland, Götaland, Sverige, 
Norden, Europa, Jorden, Universum. 
Jag kan komma ihåg hur jag som 
barn satt och prövade min egen plats 
och tillhörighet i världen, genom att 
på det här sättet i allt vidare cirklar 
definiera det sammanhang som jag 
tillhörde. Sedan kunde jag sitta en 
stund och fundera på det som jag 
hade skrivit. 

Att få höra till, ha ett sammanhang 
som är vårt, är viktigt för oss från 
det att vi föds. Vetenskapen talar 
om att vi människor till vår natur är 
sociala och att behovet av att få höra 
till en gemenskap är ett av våra mest 
grundläggande behov. Vi blir till som 
människor genom de relationer som 
vi lever i. Vår identitet formas i de 
sammanhang som vi hör ihop med.

Kyrkotillhörigheten, att jag är med-
lem i Svenska kyrkan, handlar för 
mig om att få vara en del av ett sam-
manhang som är större än jag själv. 

Jag hör till den största medlemsorga-
nisation vi har i landet. Som medlem 
länkas jag ihop med andra som hör 
till Svenska kyrkan, men också med 
så många andra som i olika länder 
och kulturer hör till en kyrka, som 
liksom vår är delar i en världsvid kris-
ten kyrka. Vi som finns med i denna 
stora gemenskap är på många sätt 
olika, men vår gemensamma tro hål-
ler samman kyrkan. Vi är varandras 
medmänniskor och kyrkans budskap 
ställer oss inför utmaningen att lära 
oss att leva som varandras medmän-
niskor.

Kyrkotillhörigheten berättar också 
om att jag har en andlig tillhörighet. 
Den har jag inte valt själv eller gjort 
mig förtjänt av, utan den följer av att 
jag finns till som människa. Det finns 
ett band som håller mig samman med 
den Gud som har gett mig livet, som 
överskrider alla gränser och sträcker 
sig bortom tidens och dödens gräns. 
När listan under livets gång har blivit 
längre och prövandet fortskridit, har 
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Vi välkomnar barn från 7 år och uppåt. Även sexåringar kan, 
efter en provtid, få vara med i  kören. 
Vi träffas tisdagar kl 15.30 - 16.30 i församlingshemmet. En 
kvart innan övningen bjuds barnen på lite frukt.

För mer info kontakta körledare Suzanne Kroon Hahr på 
telefon 076-8035504 eller via mail 
suzanne.kroon-hahr@svenskakyrkan.se

Kom med och sjung i MiniPaxarna 
- församlingens barnkör

Välkommen till

  Kärnbokören
Vi är ett härlig gäng som har 

roligt tillsammans
 och delar sångglädjen.

Vi har våra övningar på torsdagar 
kl 10.00 - 11.00 i Församlingshemmet.

Kom och lyssna på oss och 
känn efter om det skulle vara 

roligt att testa.

För mer info ring 0159-10190

Kyrkskjuts
Som församlingsbo har du 
möjlighet att använda dig av
kyrkskjuts när du vill delta 
i församlingens gudstjänst.
Du ringer då 0152-18600 och 
beställer en taxi. Uppge att din
beställning gäller kyrkskjuts. 
Ingen avgift tas ut utan 
församlingen betalar din resa.

Meditation och rörelse
Välkommen till en stund i stillhet.
Med enkla rörelser sittandes på stol/
kudde skapar vi rum för reflektion 
och återhämtning. Inga förkunskaper 
krävs, kom som du är.
Efteråt finns det möjlighet att stanna 
på tisdagsfika.

PLATS: Församlingshemmet 
Tisdag kl. 13.30-14.00
DATUM: 10 sep, 24 sep, 8 okt, 5 nov, 
19 nov, 3 dec, 17 dec

Vid frågor ring 0159-10190



Svenska kyrkan är Sveriges största 
medlemsorganisation, som idag har 
nästan sex miljoner medlemmar. 
Kyrktrappan har hälsat på hos två 
mariefredsbor och talat med dem om 
vad som har format deras uppfatt-
ning om kyrkan idag och vad med-
lemskapet betyder för dem.

Över en kopp kaffe i hemmet på 
Nygatan berättar Anna Christina 
Berggren om sin uppväxt på Norr 
Ekeby gård, som ligger strax utanför 
Mariefred. Under en period av sitt liv 
bodde hon på annan ort, men 1974 
återvände hon med sin familj till 
Mariefred. Flytten tillbaka innebar 
att hon lärde känna Mariefred på ett 
nytt sätt. 

- När jag återvände hit kände jag 
mig som nyinflyttad, eftersom jag 
aldrig tidigare hade bott inne i stan. 
Jag fick upptäcka Mariefred på ett 
nytt sätt, säger hon. 

För Anna Christina har det alltid 
funnits en relation till kyrkan, även 
om det inte alltid har varit på ett 
medvetet sätt. Redan som barn kom 
hon i kontakt med kyrkan, inte minst 
genom sina föräldrar som var enga-
gerade i församlingen bl.a. som kör-
sångare i Kyrkokören Pax Mariae. 

Vad är kyrkan bra för?
- Jag kommer ihåg att hela familjen 
gick i kyrkan ibland ex. på julottan, 
men det var inget tvång”, berättar 
hon. 

Hon konfirmerades på ett sommarlä-
ger som ordnades för dem som inte 
gick i skolan i Mariefred. Det var 
många som gick i skolan i Strängnäs 
då. 
I samtalet om vad det betyder för 
henne att höra till Svenska kyrkan, 
svarar hon: 

- Det är stort. Du tillhör något 
stort. När kyrkklockorna ringer till 
helgsmål här i Mariefred, ringer de 
också i hela landet. Det är inte bara 
vi här utan du tillhör något stort. 

Hon och hennes man Per lyssnar 
alltid till kyrkans klockor vid helgs-
målsringningen kl. 18.00 på lörda-
gar. Anna Christina uttrycker att kyr-
korummet är en viktig plats. 

- Att man tycker om att vara i kyrkan, 
det betyder inte bara tro, utan också 
att man tycker om att vara i kyrkan 
rent fysiskt, det är lugnt och den har 
stått där hela tiden, säger hon. 

Gemenskapen i kyrkan betyder 
mycket, att den är öppen för alla 

oavsett vad du vill eller tror. Att alla 
är välkomna är verkligen viktigt. 
Gudstjänstlivet är en del i det hela, 
men sedan finns det också så mycket 
annat runtomkring. Hon betonar att 
gemenskapen betyder mycket för 
många, inte minst när det krisar:

- Då står kyrkan där i alla fall, den 
finns alltid och där finns en gemen-
skap som är beständig.
Det är viktigt att kyrkan tar hand om 
och hjälper människor, vilket den 
alltid måste göra. Det finns inget 
troskrav för att man ska kunna få 
stöd. När man går till gudstjänsten 
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Anna Christina Berggren
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gör man det för sig själv, men i 
församlingens övriga mötesplatser 
handlar det mycket om att ta hand 
om andra. I kyrkan idag finns en 
alltför stor upptagenhet kring att det 
är få som kommer till gudstjänsten. 
Det ska vara ett större och tydligare 
fokus på de som kommer, även om 
de är få, betonar Anna Christina. 

I mötet med Peter Hjukström ligger 
hunden Theo bredvid. Det gör han 
ofta. Peter känner en stor glädje för 
sin hund som har varit ett stort stöd 
för honom i sorgen som han drabba-
des av när hans hustru dog för snart 
två år sedan. Peter är en engagerad 
person som har bott i Mariefred 
i 24 år. Under många år arbetade 
han mycket aktivt med insamlingen 
Världens barn, både nationellt och 
lokalt.

Peters relation till kyrkan har varit 
splittrad. Kyrkan var inte närvaran-
de när han växte upp. Han blev inte 
döpt och konfirmerad. På 1970- talet 
gick han aktivt ur Svenska kyrkan. 
Orsaken var de stridigheter som då 
rådde i kyrkan om kvinnors rätt att 
vigas till präster.

- Jag kände att det där vill jag inte 
vara en del av, så jag tog timeout, 
säger han. 
Men för fem år sedan återinträdde 
han och hustrun i kyrkan. Om det 
beslutet säger han: 

- Saker förändras, även kyrkan och 
man själv som person. Jag har aldrig 
varit ateist, jag har varit agnostiker 
länge, men jag kände en längtan, en 
längtan efter Gud och att det finns 
någonting efter det här. 

För två och ett halvt år sedan lät han 
döpa sig och hans tro har stärkts den 

tid han har sörjt sin älskade hustru. 
Peter betonar att kyrkan är viktig för 
honom. 

- Kyrkan betyder mycket för mig, 
kyrkorummet, musiken, hela atmos-
fären ger mig en värme och trygg-
het,  säger han. 

En viktig och bidragande faktor till 
att han återinträdde i kyrkan är att 
Svenska kyrkan i väldigt många frå-
gor där ingen annan har höjt rösten, 

har stått upp för humanism, med-
mänsklighet och solidaritet. Det 
är värderingar som ligger honom 
mycket nära. Han tycker att Svenska 
kyrkan har förändrats och idag är en 
kyrka som klappar med hans eget 
hjärta. Samtidigt är det viktigt för 
honom att de förändringens vindar 
som ibland behövs i kyrkan måste få 
vara lite mjuka. Kyrkan ska inte vara 
något revolutionspalats.

Peter framhåller att kyrkan idag på 
ett positivt sätt bidrar till vårt sam-
hälle. Han sammanfattar det resone-
manget med ordet medmänsklighet. 
Han framhåller att Svenska kyrkans 
församlingar på många håll i landet 
har tagit tag i den utsatthet som vårt 
samhälle skapar. För Peter handlar 
det inte om att säga att man är kris-
ten, utan framför allt att leva som en 
kristen och det kräver handling.

Gemensamt för de båda försam-
lingsborna är att bakgrunden och 
sammanhanget de har levt i, som för 
alla människor, har format deras re-
lation till kyrkan idag. Delaktighet, 
engagemang, medmänsklighet och 
gemenskap är bärande tankar för att 
kyrkan ska vara relevant i vår tid.

Peter Hjukström

Kyrkan betyder mycket för mig, 
kyrkorummet, musiken, hela  atmosfären

ger mig en värme och trygghet.
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Kyrkoavgiften
Som medlem i Svenska kyrkan betalar du en kyrkoavgift som används till många viktiga 
verksamheter. Din kyrkoavgift går bland annat till:

1. Kyrkans öppna förskola och andra aktiviteter där små barn och deras föräldrar kan mötas 
2.	 Verksamhet	för	ungdomar	och	unga	vuxna	genom	konfirmandarbete,	ledarskola	och
 öppna mötesplatser
3. Hembesök och sjukhusbesök för att stötta sjuka eller människor i kris
4.	 Gudstjänster,	för	alla	i	livets	glädjeämnen	och	sorger,	förtvivlan	och	hopp
5.	 Gemenskapsträffar	för	äldre	och	ensamma
6. Jourhavande präst som människor i krissituationer kan kontakta under den tid på dygnet då många andra
 resurser är stängda
7.	 Arbete	i	krissituationer	med	lokala	kriscentrum,	samtalsstöd	med	mera
8.	 Själavårdssamtal	när	livet	känns	tufft	och	man	behöver	någon	att	prata	med
9. Gratis eller subventionerad familjerådgivning 
10. Olika projekt för stöd till människor i arbetslöshet
11. Ett rikt musikliv med körer och musiker
12. Underhållet av våra kyrkobyggnader och kulturarv
13.	 Stöd	till	människor	på	flykt,	både	i	Sverige	och	utomlands
14. Stöd till de som sörjer
15. Stöd till människor som är nya i Sverige att lära sig svenska och komma in i samhället
16. Tillfälligt ekonomiskt stöd när det verkligen krisar
17.	 Stöd	till	svenskar	som	befinner	sig	utomlands
18.	 Stöd	inom	vård,	försvar,	universitet	och	fängelser
19.	 Act	Svenska	kyrkan	finns	på	plats	vid	katastrofer	och	kämpar	för	allas	rätt	till	ett	värdigt	liv.	

Ta gärna kontakt med församlingsexpeditionen om du har frågor.

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan
Om du inte är medlem i Svenska kyrkan så kan du bli med det här! Fyll i talongen och skicka/lämna in den till 
Svenska	kyrkan,	Mariefreds	församling

För- och efternamn: ….......………………………………………..................................................................
Personnummer: ……………………………………
Adress: ………………………………………………………………………………...……......................…
Namnteckning: .........................................................

Skicka	din	anmälan	till:	Mariefreds	församling	,	Bergsgatan	1,	647	30,	Mariefred.
eller lämna den till Församlingsexpeditionen. Du kan även höra av dig via e-post: 
mariefreds.församling@svenskakyrkan.se. 
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Soppluncher 
Välkomna till våra soppluncher och njut av fina rå-
varor, goda smaker och härlig gemenskap. Kaffe/te 
med kaka finns också framdukat. Efter lunchen blir 
det en enkel andakt och ibland något program.

Mariefreds församlingshem
KL 12:45 andakt, soppa serveras från kl 12
Kostnad: 50 kr

Under terminen har vi sopplunch på följande onsdagar:

18 sep  30 okt
2 okt  13 nov
16 okt  27 nov

Varmt välkommen!

Tisdagsfika
Tisdag eftermiddag varannan vecka kl 
14.00 - 15:00 är du välkommen till tisdagsfika 
i församlingshemmet - en mötesplats för 
gemenskap och samtal över en kopp 
kaffe eller te.

Följande dagar står bordet dukat:

10 sep  05 nov
24 sep  19 nov
08 okt  03 dec
22 okt 

Två gånger om året bjuder Svenska kyrkan i 
Mariefred församlingsmedlemmar som fyller 80, 
85, 90 och däröver på en festlig födelsedagsfest. 
Tillsamman med en anhörig, blir man bjuden 
på mat, kaffe och tårta och en och annan 
överraskning. Det brukar bli en härlig fest! 

Höstens födelsedagsfest anordnas torsdagen den 
10 oktober. Närmar du dig din bemärkelsedag får 
du hålla utkik i brevlådan efter en inbjudan.

Födelsedagsfest
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Hösten 2019 fyller Kyrkokören Pax 
Mariae 100 år. Kören är en vuxen 
konsertkör med 37 medlemmar.
Det  firas med en stor jubileums-
konsert i kyrkan 9 november kl. 
16.00 tillsammans med sångsolister 
och orkester.
Detta är konsert nummer två i 
100-årsfirandet. Den konsert som 
genomfördes 2 juni ägnades åt 
svensk musik som komponerats 
under körens 100 år, alltså mellan 
1919 – 2019.

Även i kommande konsert den 9 
november framförs enbart svensk 
musik. Huvudnumret är Johan 
Helmich Romans ”Den svenska 
mässan”.  Roman, som var violinist, 
hovkapellmästare och kompositör, 
föddes i Stockholm 1694 och dog 
1758 på gården Lilla Haraldsmåla i 
Ryssby socken i Kalmar län. Roman 
var samtida med J.S Bach och Händel 
och kallas Den svenska musikens 
fader. Han var den första svenska 
kompositören av internationell klass 
och rykte. Roman argumenterade 
för att svenska språket kan och bör 
användas i ”avancerad och högt 
syftande musik” varför Den svenska 
mässan är komponerad på svenska. 
Den svenska mässan är ett unikt 
stycke barockmusik, därför att äldre 
svensk sakral musik av betydelse 
inte existerar.

Körens dirigent Olle Sköld har 
valt tre sångsolister som är hans 

favoriter vad gäller barockmusik; 
Sofia Niklasson, Anna Zander och 
Andreas E. Olsson. Orkester är 
Musica Camerata.

Kören hoppas också att kunna 
uruppföra ett nykomponerat stycke 
skrivet för just Kyrkokören Pax 
Mariae.
Konserten består i så fall av den 
äldsta och den nyaste svenska 
musiken.

Välkomna att fira Kyrkokören Pax 
Mariae 100 år och hylla svensk 
musik.

Kyrkokören Pax Mariae fyller 100 år!
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Kyrkokören Pax Mariae fyller i höst 
100 år.

Körsång är, enligt nutida vetenskap-
liga undersökningar, ett av de bästa 
sätten att hålla sig på gott humör och 
i god form. Hur många gånger har 
man inte utsjasad och nästan döds-
trött kommit till repetitionen och 

glad och pigg gått därifrån. Det är 
också en viktig uppgift vi har vid 
gudstjänster, konfirmationer och 
inte minst vid besök på äldreboen-
den som vi gör vid Valborg och Jul. 
Den här glädjen har vi i Mariefred 
nu haft i hundra år för det var 1919 
som kantor Gunnar Strömberg star-
tade Mariefreds Kyrkokör och sedan 

dess har kören skänkt glädje åt många 
kyrkobesökare. 

Att sjunga i kör verkar vara något 
som går i arv. Min vän i andrabas-
stämman, Per Berggren flyttade 
1974 med sin familj till Mariefred 
och uppsökte snart kyrkokören och 
den dåvarande ledaren Lars Hedborg

Kyrkokören Pax Mariae
- en pigg hundraåring



och anmälde sitt intresse. Han sjöng 
då tenor och välkomnades till den 
då icke så talrika tenorstämman där 
även svärfar Thure Johansson fanns. 
I altstämman sjöng svärmor Stina 
och snart började också hustrun 
Anna Christina sjunga i sopranstäm-
man. Under en period under 80-talet 
sjöng även Pers svärdotter Katarina 
i kören.

Bengt Norberg var en dynamisk 
körledare som energiskt dunkade i 
pianot och lockade många till kören. 
Under hans tid fanns också en stor 
ungdomskör som bl a gjorde en resa 
til Knokke i  Belgien  och där vann 
en körtävling. Barnkör har det fun-
nits sedan dess och Felix Rylander, 
som var tapper, ensam pojke i barn-
kören Vokalerna, är nu en klippa i 
basstämman.
I många år var Susanne Segerholm 
körens ledare, ofta nära till skratt 
och någon gång till gråt. Uppsjung-
ningsövningarna var veritabla gym-
pass och besökare på församlings-
hemmet kunde nog undra vad vi höll 
på med. Om henne har jag diktat föl-
jande limerick:

Med Susanna ifrån Västra Aros
Vi krumbuktar och sprattlar 
och har oss.
Innan kören tar ton
har vi fått vår motion.

Till musikens höjder hon tar oss.
En annan Suzanne, nämligen 
Suzanne Kroon Hahr, har under 
många år berikat körsången med 
ett förnämligt pianospel och för att 
fullborda Susannornas rad kommer 
den kommande körledaren också att 
heta Susanne med Sand i efternamn. 
Hon kommer att efterträda vår 
nuvarande eminenta körledare 
Olle Sköld, som under den senaste 
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JUBILEUMS-
KONSERT
Kyrkokören Pax Mariae 
Johan Helmich Romans 
”Den svenska mässan”, m. fl.

Sångsolister   : Sofia Niklasson
         Anna Zander 
         Andreas E. Olsson

Orkester   : Musica Camerata

Dirigent  : Olle Sköld

MARIEFREDS KYRKA      LÖR 9 NOV KL 16
FRI ENTRĒ

100 ÅR

tiden med stor framgång lett kören. 
En mäktig jubileumsföreställning 
blir det den 9 november med Johann 
Helmich Romans:  Svenska Messan.
Välkomna då till kyrkan och lyssna 
på en pigg hundraåring.

Hans Lundén



HJÄRTAT
Kyrkans öppna förskola

- en mötesplats för föräldrar med barn 
i åldrarna 0-6 år. Här pratar vi och delar 
erfarenheter, leker, pysslar och sjunger psalmer 
och barnsånger tillsammans.

Öppettider:
Mån, Tis, Tors kl 10-13
Mariefreds församlingshem
Djurgårdsgatan 11

Kontakt:
Marianne Lindgren 076-809 9688
Josephine Hiller 072 3910088/122 14

Varmt välkomna!
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Församlingsexpeditionen
Bergsgatan 1, 647 30 Mariefred
0159-10190, fax 0159-12650
Öppettider: tis, ons, tors 10-12
www.svenskakyrkan.se/mariefred
mariefreds.forsamling@svenskakyrkan.se    
 
Kyrkoherde Torbjörn Burvall
0159-21001 / 076-803 5501
Komminister Elise Bertilsson 
0159-21823/076-803 5502
Fängelsepräst Gunnar Lind 070-847 4762

Diakon Marianne Lindgren 076-809 9688

Kanslist Pernilla Axelsson 073-708 0619               
Ekonom Helena Müller

Kantor Suzanne Kroon Hahr 076-803 5504
Körledare Olle Sköld
Körledare Eva Ankartun

Ungdomsverksamhet
Pedagog Anci Näslund 076-836 5800
Assistent Emilia Fäldt 076-803 6165
Ronja Albihn Fangréus

Öppna förskolan Hjärtat
Diakon Marianne Lindgren 076-809 9688
Assistent Josephine Hiller 0159-12214 / 
072-391 0088 
Ronja Albihn Fangréus

Barnkören MiniPaxarna & Källan
Suzanne Kroon Hahr 076-803 5504
Anci Näslund 076 836 5800
Carina Johansson 0159-12214
Ronja Albihn Fangréus 

Församlingsvärdinna Anna Blomstedt
0159-21280 / 076-836 9737

Kyrkogården  
Arbetsledare Tommy Mattsson 
0159-10269 / 076-803 5506  
Säkrast mån, tis, tors, fre 13-14
Bengt Rundgren 0159-10269
Kyrkvaktmästare
Malin Baggströms  076-836 9739 
Tommy Skymberg  076-836 9738 

Kyrkvärdar
Anna Christina Berggren 073-776 6544
Hans Fäldt 0159-10917
Lukas Niemi 073-093 4567
Margareta Wolgast 073-067 5770

K o n t a k t

Hjärtats utomhusområde
förvandlas till en lekplats 
Barn behöver leka och röra på sig för att utvecklas och hålla sig 
friska. Därför satsar församlingen på en lekplats som är både rolig 
och säker. I innergården som är ansluten till barnverksamheten 
har två vippgungor installerats som komplement till lekstugan och 
sandlådan. Dessutom har det skaffats två stycken pallkragar för att 
ge barnen möjlighet att odla grönsaker och/eller blommor. Nästa 
år ska den lilla trappan också förlängas så att det blir en altan där 
föräldrarna kan sitta, mysa och ha koll på sina lekande barn.  



Kalendar ium
(I kyrkan, om inte annan plats anges)

Söndag 6 oktober  16 sö e trefaldighet
11.00  Högmässa ”Döden och livet”,
           enkelt kyrkkaffe
14.00  Andakt i Mariefredsrummet
           på Nypongården

Måndag 7 oktober
9.00    Samling på Internationella  
           barndagen

Tisdag 8 oktober
13.30  Rörelse och meditation i
           församlingshemmet
14.00  Tisdagskaffe

Onsdag 9 oktober
18.00  Vardagsmässa i försalings- 
           hemmet
Söndag 13 oktober  Tacksägelsedagen
11.00  Ekumenisk mässa med stora  
           och små, ”Lovsång”, sång av  
           MiniPaxarna, Skördeauktion  
           till förmån för Världens Barn,
           kyrkkaffe/varm korv på kyrk-
           backen
Onsdag 16 oktober
12.00  Sopplunch med andakt
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Söndag 20 oktober 18 sö e trefaldighet
11.00  Högmässa ”Att lyssna i tro”,
           enkelt kyrkkaffe

Tisdag 22 oktober
13.30  Rörelse och meditation i
           församlingshemmet
14.00  Tisdagskaffe

Onsdag 23 oktober
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Torsdag 24 oktober  FN-dagen
19.00  FN-dagssamling

Söndag 27 oktober 19 sö e trefaldighet
14.00  Mässa i Mariefredsrummet 
           på Nypongården

18.00  Mariefredsmässa ”Trons kraft”,
           enkelt kyrkkaffe

Onsdag 30 oktober
12.00  Sopplunch med andakt
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Lördag 2 november  Alla helgons dag
Gravkapellet öppet och bemannat 
kl.10 – 20
11.00  Mässa i gravkapellet
13.30  Orgelmusik i gravkapellet
16.00  Gudstjänst till minnet av de  
           under året avlidna i kyrkan

Söndag 3 november Sö e alla 
helgons dag
11.00  Mässa i församlingshemmet  
          ”Helgonen”, kyrkkaffe

Tisdag 5 november
13.30  Rörelse och meditation i
           församlingshemmet
14.00  Tisdagskaffe

Onsdag 6 november
18.00  Vardagsmässa i församlings-  
           hemmet

Lördag 9 november
16.00  Jubileumskonsert med         
           Kyrkokören Pax Mariae

Söndag 10 november 21 sö e tre-
faldighet
11.00  Högmässa, ”Samhälls-
           ansvar”, enkelt kyrkkaffe
13.00  Kyrkofullmäktige samman-
           träder i församlingshemmet

Onsdag 13 november
12.00  Sopplunch med andakt
18.00  Vardagsmässa i församlings-    
           hemmet

Söndag 17 november Sö f. dom-
söndagen
11.00  Högmässa, ”Vaksamhet och
           väntan”, enkelt kyrkkaffe

14.00  Andakt i Mariefredsrummet    
           på Nypongården

Tisdag 19 november
13.30  Rörelse och meditation i
           församlingshemmet
14.00  Tisdagskaffe

Onsdag 20 november
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Söndag 24 november Domsöndagen
11.00  Mariefredsmässa, ”Kristi    
          återkomst”, enkelt kyrkkaffe

Onsdag 27 november
12.00  Sopplunch med andakt
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Söndag 1 december  1 sö i advent
18.00  Adventsmässa, ”Ett nådens  
           år”, enkelt kyrkkaffe
12–15 Adventsöppet i församlings- 
           hemmet, servering, konst- 
           utställning, lotteri

Tisdag 3 december
13.30  Rörelse och meditation i
           församlingshemmet
14.00  Tisdagskaffe

Onsdag 4 december
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Söndag 8 december 2 sö i advent
11.00  Högmässa ”Guds rike är       
           nära ”, enkelt kyrkkaffe

Onsdag 11 december
12.00  Sopplunch med andakt
18.00  Vardagsmässa i församlings- 
           hemmet

Söndag 15 december 3 sö i advent
11.00  Högmässa ”Bana väg för   
           Herrren”, enkelt kyrkkaffe
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